
 

 

 

2024年 6月 3日 

東京都港区三田三丁目 4番 10号 

ユニゾホテル株式会社 
 
 
 
 
 
 
 

リニューアル工事に伴う一時休館のお知らせ 
 
 
 
 

 平素より弊社ユニゾホテルグループに格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

ユニゾホテルグループは 2024 年下半期にマリオットグループの Four Points Express by 

Sheraton（フォーポイント エクスプレス バイ シェラトン）として生まれ変わります。 

（詳しくは https://prtimes.jp/main/html/rd/p/000000041.000124910.htmlから） 

 

ユニゾホテルグループの全面的なリブランディングに伴い、全ホテルにてリニューアル工事を

実施することとなりました。 

 

工事期間中にご予約をいただいているお客さまには 2024 年 6 月から順次ご連絡を差し上げま

す。 

ご予約をいただいたにもかかわらず、ご宿泊を承ることができませんこと心からお詫び申し上

げます。 

 

なお、リニューアルオープン後の日程で既にユニゾホテルの各ホテルにご予約いただいている

ご宿泊につきましては、新ブランドの Four Points Express by Sheratonにてご宿泊いただけま

す。対象のお客さまには 9月以降、順次メール等にてご連絡を差し上げます。 

 

皆様にご不便・ご迷惑をおかけすることを改めてお詫び申し上げますとともに、これまでの 

ユニゾホテルグループへのご愛顧に心より感謝申し上げます。 

  

以上 
 
 
■お問い合わせ 
 

ユニゾホテル ご予約者専用お問い合わせコールセンター 

TEL: 03-5484-7148（6/3～6/28 平日 10時～19時） 

https://prtimes.jp/main/html/rd/p/000000041.000124910.html

